Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 220/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 194/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 194/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 5º Reunião Ordinária, realizada no dia
15 de fevereiro de 2022, informamos:

1 - Quando há registro nesse sentido, o proprietário é notificado a comparecer
à Sesetran, sendo orientado pelo Secretário Dr. Rômulo sobre a questão. Depois disso,
são efetuadas Ordens de Serviço para monitoramento dos locais reclamados.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   PATRÍCIA REGINA MARQUES MARTINO *

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

MARA MUNICIPAL DE |a BÁRBARA DOESTE
= DATA: 07/03/2022    €N Hora: 15:51 . asa Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº

2 48 Aria Secretaria Municipal de
O = Governo, o . o

teLD assunto: Requer informações acerca deso ações para coibir o som alto em nosso

Ee municípioo Chave: BEFE3S Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000